2012年 8月16日

各 位

株式報酬型ストックオプション（新株予約権）の内容確定について

当社は、2012 年 7月 31 日に開催された取締役会において決議いたしました、当社取締役（社外取締役を除

く）および執行役員に対して割り当てる新株予約権の発行内容に関し、未定となっておりました払込金額等の内

容が以下のとおり確定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 新株予約権の名称  第一生命保険株式会社第2回新株予約権

２． 新株予約権の総数  3,187個

     （新株予約権1個につき1株）

３． 新株予約権の払込金額  新株予約権1個あたり 76,638円

４． 新株予約権の割当の対象者およびその人数ならびに割当てる新株予約権の数
                  当社取締役    11 名    1,597 個
                  当社執行役員   16 名    1,590 個

以 上

会 社 名   第 一 生 命 保 険 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  渡 邉  光 一 郎

(コード 番 号 ：8750  東 証 第 一 部 ）